
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КОЧЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

Село Кочетовка 

 

28 августа 2020 г.        №22/3 
 

 

О внесении изменений в  решение 

земского собрания Кочетовского 

сельского поселения  от 29.07.2019 г 

№9/5 «Об утверждении  Порядка  

планирования  и принятия  решений 

об  условиях  приватизации  

муниципального имущества 

Кочетовского сельского поселения.   
 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

муниципальных правовых актов, по итогам рассмотрения протеста прокурора 

Ивнянского района  от 25 июня  2020 года N 2-2-2020, руководствуясь Уставам  

Кочетовского сельского поселения земское собрание Кочетовского сельского 

поселения  решило: 

1. В решение земского собрания Кочетовского сельского поселения от 27 

июля 2019 года  № 9/5 «Об утверждении Порядка планирования и принятия 

решений  об условиях приватизации муниципального имущества Кочетовского  

сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» следующие 

изменения: 

2. Пункт 1.3. Порядка  планирования и принятия решений об условиях 

приватизации муниципального имущества Кочетовского сельского поселения 

дополнить пунктом 1.3.1 следующего содержания: 

2.1. Администрация Кочетовского  сельского поселения принимает 

решение об утверждении "перечня" юридических лиц для организации от 

имени собственника продажи приватизируемого государственного или 

муниципального имущества и (или) осуществления функций продавца такого 

имущества. 



2 

 

3. Пункт 1  Порядка  планирования и принятия решений об условиях 

приватизации муниципального имущества Кочетовского сельского поселения 

дополнить пунктом 1.4. следующего содержания: 

1.4. « Органы государственной власти субъектов Российской Федерации и 

органы местного самоуправления самостоятельно осуществляют функции по 

продаже соответственно государственного и муниципального имущества, а 

также своими решениями поручают юридическим лицам, указанным в 

подпункте 1.3.1 пункта 1.3 настоящего Положения, организовывать от имени 

собственника в установленном порядке продажу приватизируемого имущества, 

находящегося в собственности субъектов Российской Федерации или 

муниципальных образований, и (или) осуществлять функции продавца такого 

имущества». 

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

администрации  Кочетовского сельского поселения admkochetovskoe.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию земского собрания Кочетовского сельского поселения 

по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной 

собственности (Чеботаева Н.В.) 

 

 

 

Глава  сельского поселения                      Г.В.Полуляхова 

 

 

 


